
0 Ф 0
ПОЛИТЕХНИК КОЛЛЕДЖЫ 

ПРОФЕССИОНАЛЬ БЕЛЕМ БИРЕУ 
Д0УЛЭТ БЮДЖЕТ 
УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 
УФИМСКИЙ 

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

(0фе политехник колледжы ПББДБУ) (ГБПОУ Уфимский политехнический колледж)

БОЙОРОК щА ПРИКАЗ
0фе тс. № г. Уфа

« А » ___09 2014 й. «/̂ Т> 2014 г.

О мерах по предупреяедению коррупции

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Кодекс этики и профессионального поведения работников 
государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения Уфимский политехнический колледж принятый единогласно на 
заседании Совета колледжа (протокол № 8/2 от 15.09.2014);

2. Назначить заместителя директора Филиппову JI.H. ответственным лицом 
за профилактику коррупционных и иных правонарушений среди работников, 
обеспечение добросовестной работы ГБПОУ Уфимский политехнический 
колледж;

3. контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.Г. Султанов

Исп. Филиппова JI.H.


